ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

rNDlcAÇÃo No í 06t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenáiio solicita a V.Exã, que raçã àhegar ao
Exmo. senhor Prefeito do Municípiô, o teor da seguinte lndicação: ' -. -

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o lazer e o bem estar dos moradores da Comunidade do
Encantado, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar ao setor competente
a executar as obras de reforma da Praça Santa Luzia, na referida comunidade, o
que irá trazer inúmeros benefícios à coletividade, como um todo.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

LIDO El\,? §